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SERIA MD52 - ELEKTRYCZNY SILOWNIK //I\\

LINIOWY
MD52-24-M6-XXX.XXX-XXX

e 24V DC

* Maks. sita: 1000 N (pchajgca/ciagnaca)

e Maks. predkos¢: 25 mm/s (bez obcigzenia)
* Wbudowane krancowki

« Stopien ochrony: IP66/IP69K

OPIS PRODUKTU

MOTECK

ELECTRIC CORP

i N

MD52 to sitownik o udzwigu do 1000N. Wyposazony jest w ttoczysko ze stali nierdzewnej, dzieki czemu idealnie nadaje sie do pracy w trudnych warunkach,

w zapyleniu i deszczu.

Opcjonalnie dostepna jest ostona mieszkowa (do sitownikéow o wysuwie 100mm) oraz potencjometr dajgcy informacje zwrotng o pozyciji ttoczyska.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cykl pracy

Dostawca

Maksymalna sita ciggnaca
Maksymalna sita pchajaca
Maksymalny skok

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Minimalny skok

Napiecie zasilania

Poziom hatasu

Predkos$¢ maksymalna

Stopien ochrony IP

10 %

MOTECK

1000 N

1000 N

300 mm

40°C

-20°C

100 mm

24V DC

70 dB

25 mm/s

IPX1, IPX6
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